
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т /6 ./0 2 0 1 7  г. с. Барятино

d M il'l

№ 551

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 14.01.2013г. №3
«Об образовании на территории муниципального района
«Барятинский район» избирательных участков, участков
референдума»

Руководствуясь рекомендациями Избирательной комиссии Калужской области 
от 18.07.2017г. № 01-08/512 во исполнение поручения Председателя ЦИК России о 
реализации избирательных прав лиц с ограниченными возможностями здоровья. 
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский 
район» от 14.01.2013г. № 3 «Об образовании на территории муниципального района 
«Барятинский район» избирательных участков, участков референдума» следующие 
изменения:

-в абзаце 7 п. 1 Барятинский избирательный участок, участок референдума № 
0202 слова «Место нахождения помещения для голосования: Калужская область, 
Барятинский район, с.Барятино, ул.Советская, д.24 - в помещении районного Дома 
культуры села Барятино» заменить словами «Место нахождения помещения для 
голосования: Калужская область, Барятинский район с.Барятино, ул.Советская, д.22 а - 
в помещении МКУ «Центр развития физической культуры и спорта, туризма и 
молодёжной политики «Олимп».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Руководитель Управы
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г.Зуев


